RESULTATOPGYRELSE

Fitness

Indtaegter

Kontingenter 12 mdr................oooiiiiiiiiinnnn..
Kontingenter 6 mdr.............cooovviiiiiiiiiiinnnn..
Kontingenter 3mdr. ...........ooooiiiiiiiii
Kontingenter 1 mdr. .............oooviiiiiiiiiinnn..
GasteKOTt. ...
Tilbagefort kontingent...................cooovenennn..
Aktivitetstilskud. ...
Lokaletilskud. ...
Renter ...

Udgifter

Lokaleleje ...o.vvriniiii i
Nyanskaffelser..............oooooiiiiiii
Instrukterkurser..............oooiiiiii
Maoder, instrukterudgifter og foredrag.................
Kontorhold.forsikringer,porto og gebyr................
Gebyr nets 0g CONVENTUS. .....ovuvineiiniinieinienenn.
DIVErSe. ..o

Resultat

2016

59.855
6.590

0
18.795
2.550
-2.694
1.182
50.040
9
136.327

121.133
450

0

500
3.162
2.791

0
128.036

8.291

2015

49.416
10.285
0
65.230
4.928

827
49.104
14
179.804

120.487
860

463
1.640
3.298
4.634
1.750
133.132

46.672



